PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA,  INCLUINDO  NOTEBOOKS,  SCANNER  E
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, COM SUPORTE TÉCNICO E
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA,  SEM  ÔNUS
ADICIONAL  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VERA  CRUZ/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 52.680,00 (cinquenta e dois mil,
seiscentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de Vera Cruz;  Função: 01 -  Legislativa,  Sub-
função:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  dos
Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 339040 – Serviços de